基础医学院关于做好 2023 年世界防治结核病日宣传教育活动的通知
各班级：
　　根据《自治区教育厅办公室自治区卫生健康委办公室关于做好 2023 年世界防治结核病日宣传教育活动的通知》（桂教体卫艺〔2023〕5号）、《广西中医药大学关于做好 2023 年世界防治结核病日宣传教育活动的通知》文件要求，为贯彻落实《健康中国行动（2019—2030年）》和《健康广西行动实施方案》精神，为扎实做好2023年世界防治结核病日宣传教育活动，促进师生树牢“自身健康第一责任人”意识，现将有关事项通知如下：
　　一、活动主题
你我共同努力 终结结核流行
　　二、活动时间
　　2023年3月22日至4月7日。
　　三、活动内容
（一）请各班级班委因地制宜，拓宽宣传渠道，创新宣传载体，组织开展防治结核病宣传教育“三个一”活动，确保覆盖全体学生。“三个一”活动内容是：组织学生参加一次科普大讲堂或观看一次科普视频、开展一次主题班会（团日）活动、制作一期宣传板报（手抄报）。
（二）各班级可在中国结核网、中国结核病防控健康教育资源库（https://tb.chinacdc.cn/jkjyzyk/）及微信公众号“结核那些事儿”下载结核病防治主题宣传海报电子版、宣传视频。
（三）要求各班级以班级为单位制作一期以防治结核病为主题的宣传板报（手抄报），将在学院范围内评选出部分优秀作品给予一定奖励。
　　四、工作要求
（一）高度重视。各班级班委要高度重视，联系辅导员班主任尽快组织开展“三个一”活动，广泛组织学生参与，跟进工作进展，实现宣传教育活动全覆盖。
（二）加强宣传。各班级通过开展健康教育课、主题班会、专题讲座，以及校园内传统媒介或新媒体等多种形式,广泛宣传结核病防治的核心知识，广泛动员同学们积极参与结核病防治工作，提升活动实效。
3.及时总结。各班级要认真总结本次活动的经验和成效，将活动总结、“三个一”活动开展照片及班级的宣传板报（手抄报）照片一起，于4月7日前打包发送至基础医学院学生工作办公室邮箱jcxsgzbgs@126.com，邮件命名为：“年级专业班级+2023年世界防治结核病日宣传教育活动总结”。
广西中医药大学基础医学院
                           学生工作办公办公室
                            2023年3月24日